Meta 3 Relatório Parcial de Cumprimento do Objeto Produto 01 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00 jun/2025 dez/2025

Meta 4 Dossiê de Registro / Material Audiovisual / 02
Vídeos Editados Produto 01 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00 dez/2025 abr/2026

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 
MÊS/ANO VALOR
1º mês R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (335039).
   
11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD
CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO?
335039 - Bolsa discente Não
335039 - Bolsa Docente Não
335039 - Despesas Administrativas Sim